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КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

175.12

0.8 %

152.17

340,75

КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА
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Урбанистички проект со план за парцелација за

препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 и ГП бр.41

од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со Одлука бр.
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ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА И НАДЗОР
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Лиценца за изработување на урбанистички планови

0058
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Урбанистички проект со план за парцелација за

препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 и ГП

бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со Одлука

бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), КО Велес,

Општина Велес

локација:

 ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес

донесен со Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година

КО Велес, Општина Велес

М=1:1000
ТЕХ.БР.:

138/23-У

6a

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГЛ

ГГП

РЛ

40 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=15.00m
МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+1
МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

Г2 Г2 - Индустриски згради од лесна градежна индустрија

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    П = 14824м

2

Легенда:

плански опфат

проширен опфат за ажурирање

катастарски парцели

објекти

нови објекти

базен

асфалтирана улица

земјен пат

далековод

ограда

шахта

бетонска електрична бандера

радиоантена

поништен објект

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

Табела со нумерички податоци за градбите во проектниот опфат

ПРЕСЕК

A

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

Улица "3" (Сервисна) - согласно Извод од ДУП

10.0
1.5 7.0 1.5

БАКАРЕН КАБЕЛ (ПОСТОЈНА) - АЕК

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА СО ДУП

10(20) кв ПОДЗЕМЕН ЕЛ.ВОД (ПОСТОЈНА) - ЕВН

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА СО ДУП

ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА СО ДУП

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10(20) кв ПОДЗЕМЕН ЕЛ.ВОД (ПОСТОЈНА) - ЕВ 2*1м

TK ИНСТАЛАЦИИ (ПОСТОЈНИ) - А1

БАКАРЕН КАБЕЛ (ПОСТОЈНА) - TEЛЕКОМ

TK ИНСТАЛАЦИИ - ПЛАНИРАНИ СО ДУП

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10(20) кв ПОДЗЕМЕН ЕЛ.ВОД (Планиран) - ЕВH 2*1м

10(20) кв ПОДЗЕМЕН ЕЛ.ВОД (Планиран)-ЕВН

Планирана трафостаница (да се утврди доколку е потребно согласно служби од ЕВН)

10(20) кв ПОДЗЕМЕН ЕЛ.ВОД (Планиран со УП доколку се утврди потреба согласно служби од ЕВН)

ВЛЕЗ ВО ГП


